HOLGERIO GERAЕ.

T2_25 v.1 Hic puer ingenio, praestantique indole clarus,
 2 spes patris et matris conditur Holgerius.
 3 Holgerius, Caroli Gerae pulcherrima proles,
 4 cum quo jam verae gaudia pacis habet.

IOHANNI KAMPFERBEGO.

T2_26 v.1 Vir bonus, et prudens, pietatis amator et aequi,
 2 patronus doctis confugiumque viris,
 3 hic Kampferebegus mortales condidit artus,
 4 orba viro tali clara Lubeca dole.
 5 Hic pace et bello praestans gravitate senator
 6 sustinuit patriae grande salutis onus.
 7 Deditus huic, toto cum nil antiquius orbe
 8 crederet, antiquam praestitit ille fidem.
 9 Civibus huic prodesse labor, succurrere egenis,
 10 et prorsus nulli cura nocere fuit.
 11 Nunc quam supremo uxorem praemiserat anno,
 12 hanc uno sequitur consequiturque die.
 13 Felix qui portum, dum nos jactamur in alto,
 14 attigit, et caeli regna beata tenet.

ALIUD.

T2_27 v.1 Quis situs hic ? Christo et patriae carissimus heros,
 2 maximus invicto pectore, mente, manu.
 3 Cujus non animum vis aut fortuna subegit,

4 victus inaudita fraude doloque jacet.
 5 Qui jacet ? Immani primo illum vulnere laesit
 6 servus ad hoc ipsum turpiter emptus opus.
 7 Mox contra jus et totiens data foedera rursus
 8 saucius, ex alto praecipitatus obit.
 9 Quae divae assistunt tumulo ? Prima optima rerum
 10 relligio scissas dilaniata comas.
 11 Altera quae ? Nemesis, qua vindice conscia caedis
 12 ad Stygios ibit sanguine tincta lacus.
 13 At, generose heros, laus vita et gloria parta est
 14 non occidendo sed moriendo tibi.

EZECHIAE RICHIO.

T2_28 v.1 Gryphswaldi decus, et medica Podalirius arte,
 2 et Pomeranorum cura benigna ducum
 3 Ezechias jacet exstinctus, quem magnus Apollo
 4 et Charitum deflent Pieridumque chori.
 5 Vix illo quisquam veraci suavior ore,
 6 aut fuit ingenua simplicitate prior.
 7 Vix illo verae pietatis amantior ullus,
 8 ingenio aut major consilioque fuit.
 9 Vix quis quam norat medicas exactius herbas,
 10 aut aegris fidas applicuisse manus.
 11 Contulit hoc docili felix Bordingus alumno,
 12 fidaque Felsincae cura laborque scholae.
 13 Et nunc ille alios magna cum laude docebat,
 14 jam morbis pallor, febribus horror erat.
 15 Non tulit hoc Lachesis, totiens sua fila teneri
 16 impatiens, saevam subsecuitque colum.
 17 Dumque illum putat exanimem, vere ille superstes,
 18 gaudebat vita jam meliore frui.
 19 Namque illi aeternam radix Jessaea salutem,
 20 radicisque dedit germine nixa fides.

'PHILADELPHIA' (grec translittéré) ET OBITUS GEORGII ET JACOBI FABRICIORUM.

T2_29 v.1 Vixere unanimi concordēs pectore fratres
 2 Jacobus et Georgius.
 3 Hic equidem senior, nam natu maximus, illi
 4 fuerat magister et parens :
 5 officiisque simul meritisque adjuverat olim,
 6 ornaverāt, evexerat ;
 7 non tamen idcirco vento turgebat inani,
 8 fratremque more patrui,
 9 antiqua gravitate rigens, terrere solebat,
 10 aut exprobrare jam viro
 11 quae puero benefecisset : non commoda fratris
 12 sibi arrogabat omnia.
 13 Sed velut ex animo, non quaerens propria, quondam
 14 annis minorem juverat :
 15 sic etiam vere complectebatur adultum,

16 amore suavi et candido.
 17 Nulla ibi suspicio, nulla exprobratio, nullum
 18 fastidium vel torvitas.
 19 Non salso perfusa joci mordacis aceto
 20 nigraeque linguae verbera.
 21 Nulla supercilii nubes, simulatio nulla,
 22 et nulla diffidentia.
 23 Nullae etiam sine corde manus, sine pectore lingua,
 24 ingrata quarum gratia est.
 25 Sed sincerus amor, sed amabilis illa venustas,
 26 et cuncta aperta et libera.
 27 Sed fraterna fides, niveoque in pectore candor,
 28 vereque grata gratia.
 29 Junior hinc etiam senioresem semper amabat,
 30 et fratris et patris loco.
 31 Velle duobus idem, sed idem quoque nolle duobus,
 32 eratque cura mutua :
 33 unus ut alterius sua commoda crederet, illum
 34 et se putaret alterum.
 35 Quidquid et optaret fieri sibi, semper id ipsum
 36 praestaret alteri libens,
 37 vitalemque sibi vitam non crederet unus,
 38 nisi altero superstite.
 39 Hinc Jacobe tui post tristia fata Georgi
 40 salvus diu esse non potes :
 41 hinc desiderio flagranti et victus amore,
 42 aetatis in flore tuae
 43 occidis, et vivo ut fratri praesto esse solebas,
 44 et sic ades nunc mortuo.
 45 Quin vivo potius ; nam vos sacra regia caeli,
 46 inter magistros optimos
 47 inter et eximios gaudet numerare poetas,
 48 virosque candidissimos.
 49 Cedite Tyndaridae : fratrum par sanctius hic est
 50 concordia et vera fide.
 51 Hinc petite exemplum discordes nobile fratres,
 52 quos livor et lis conficit.
 53 Illustres animae, vivas quas vivus amavi,
 54 domestico in consortio,
 55 nunc quoque post obitum vestro salvete Chytraeo,
 56 valete, fratres optimi.

IOACHIMO HOLSTENIO.

T2_30 v.1 Vir verae pietatis amans, vir stirpis avitae
 2 gloria, laudatae vir nobilitatis imago,
 3 qui juvenis Turcas, per mille pericula victor,
 4 qui Gallos Italosque adiit saevosque Britannos,
 5 quique per Oceanum sitientes vectus ad Afros
 6 asseruit Romanam aquilam, fortissimus heros
 7 hostibus haud tergo sed vultu et fronte timendus,
 8 qui rediens, viduis columen, templisque scholisque
 9 confugium, cunctisque fuit solamen egenis :